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Odpowiedzi na pytania do RFI nr BST-P5/076/44/2021 cz. 2 
 

 

Pytanie nr 1: 

1. Czy zamawiający w ramach konfiguracji HA w DC1 przewiduje konfigurację Active/Passive 

czy Active/Active? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający przewiduje konfigurację Active/Active. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie posiadanie przez Zamawiającego systemu Panorama z licencją 

pozwalającą na podłączenie planowanych w ramach zakupu urządzeń? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający posiada system Panorama z licencją pozwalającą na podłączenie urządzeń. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie typu systemu LDAP planowanego jako system autentykacji użytkowników 

systemu SSL VPN? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Active Directory 

 

Pytanie nr 4: 

Czy certyfikaty użytkowników/urządzeń będą wystawiane za pomocą systemu PKI będącego 

w posiadaniu klienta. Jeżeli tak prosimy o podanie producenta systemu PKI? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający posiada PKI w oparciu o fizyczne urządzenia Gemalto a Thales Comapny oraz 

Microsoft Active Directory Certificate Services. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o podanie producenta serwera RADIUS służącego do autentykacji użytkowników za 

pomocą SMS? 
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Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie posiada serwera RADIUS służącego do autentykacji użytkowników za 

pomocą SMS. 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o podanie ilości grup użytkowników, które będą miały oddzielne polityki 

bezpieczeństwa? 

 

Odpowiedź nr 6: 

Do 100 grup. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy planowany system oprócz dostępu zdalnego dla użytkowników będzie świadczył inne 

funkcje: inspekcja ruchu użytkowników zdalnych wychodzących do sieci Internet, inspekcja 

ruchu użytkowników lokalnych wychodzących do sieci Internet, połączenia IPSEC Site-to-Site, 

inne? 

 

Odpowiedź nr 7: 

Inspekcja ruchu użytkowników zdalnych wchodzących do sieci PKP IC. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy w wycenie można przyjąć, że autoryzowane szkolenia dotyczące wdrażanego rozwiązania 

będą zgodne z programem Firewall: Konfiguracja i zarządzanie PAN EDU 210?" 

 

Odpowiedź nr 8: 

Tak. 

 

Pytanie nr 9: 

W związku z dodatkowymi pytaniami, zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu 

składania ofert na dzień 06.10.2021 roku. 

 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający wydłuża termin składania informacji cenowych do 01.10.2021r. do godz. 15:00. 


